
Vážení diváci

Vítáme Vás při sledování místního vysílání 
na Obecním televizním kanálu.

              Vysíláme trvale



         Starosta:  tel./fax 481 62 27 93, 724 180 025
          Účetní:     tel.       481 62 48 91
          E-mail:     obec@benesovusemil.cz
          Stránky:   www.benesovusemil.cz

       Obecní úřad Benešov u Semil        
                      kontakty

http://www.benesovusemil.cz/


            Vysílání záznamů               
   
   Seznamte se s IZS            9.00 hod. a 16.00 hod.          
   Dětský den                            9.10 hod. a 16.10 hod.
                                                                                                 
   Kamil Farský                                                                       
   Wilder Kaiser 2011             9.20 hod. a 16.20 hod.

Další pořady je možno sledovat na internetových 
stránkách:

www.benesovusemil.cz
v sekci Fotogalerie a video



Zprávy



                   ZASTUPITELSTVO
Dne 21.6.2012 bude od 19.00 hodin zastupitelstvo s tímto 

programem:
 1. Zprávy předsedů výborů
 2. Žádost o souhlas se záměrem vybudování geotermální      
     elektrárny ve firmě Hybler
 3. Závěrečné účty Obce, Mikroregionu a Svazku za rok 2011
 4. Rozpočtové opatření č.2
 5. Plán práce na II.pololetí 2012
 6. Nabídka na odkup nemovitosti 
 7. Směna pozemků s SBD
 8. Bytový pořadník



   Upozornění registru vozidel v Semilech
   Z důvodu přechodu agendy registru vozidel na nový  

 Centrální registr vozidel bude pracoviště registru  
vozidel na Městském úřadu v Semilech ve dnech 

         2.7. až 4.7.2012 uzavřeno.
Úplné obnovení provozu bude od 9.7.2012



 Hlášení poruch v dodávkách  
   
  vody                   840 111 111   
  el. proudu          840 850 860
  plynu                             1239   
                



Sport



        Kultura
Společenské akce



Inzerce



Firma Tomášová – Semily s.r.o. 
přijme pracovnici na úklid 2 x týdně 

odpoledne po 5 hodinách. 

Nástup ihned

Info na tel. 736 779 621 nebo 773 678 435





Nabízím pečovatelskou službu
Úklid, donáška nákupů, osobní hygiena, 

doprovod k lékaři.
Pečovatelský kurz s praxí mám.

Tel. 739 818 680



PRODÁM
 Prodám obracák TOM na MF – 70

                   Cena 7.000 Kč

                  Tel. 603 999 488




